orum  in  comitatu  Wirehale  Tenendum  per  tempus  predictum4  Reddens 
Cestriae.  inde    domino    regi   per    idem    tempus   hie   ad    scac- 

carium  predictum  x  libras  solvendas  ad  festa  predicta 

equaliter. No.  4 

Lease  of  the  Bedelry  to  John  de  Saynesbury  and 
Hugo  de  Brumburgh,  1403 

(C.  R.  R.  No.  76,  M.  13,  u.) 

Dimissio  ad  fir-  JOHANNES  DE  SAYNESBURY  unus  ballivorum  vice- 
wow  bedellarie  comitis  Cestrie  in  hundredo  de  Wirehale  venit  in 

hundredi  de  scaccario  hie  IX.  die  Augusti  anno  regni  regis  Henrici 
Wyrehale.  quarti  post  conquestum  quarto  et  cepit  ad  firmam  tarn 

nomine  suo  proprio  quam  nomine  Hugonis  de  Brum- 
burgh consortis  sui  et  alterius  ballivorum  in  hundredo  predicto  officium 

bedellarie  hundredi  de  Wyrehale  Habendum  sibi  cum  omnibus  exitibus 

1  5th  Oct.,  15  Ric.  II.  2  One  year  from  Michaelmas. 
3  2 ist  Feb.,  20  Ric.  II.  4  One  year  from  Michaelmas  last. 

M 
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et  proficuis  eidem  officio  pertinentibus  sive  spectantibus  a  festo  sancti 
Michaelis  anno  regni  regis  Henrici  post  conquestum  tercio  usque  festum 
sancti  Michaelis  extunc  proxime  sequens  Reddens  inde  domino  comiti 
Cestrie  viii  libras  solvendas  ad  festum  sancti  Michaelis  proxime  futurum. NO.  5 

Henry  VI.'s  Lease  to  Sir  Thomas  Stanley  and  others,  1445 
(C.  R.  R.  No.  119,  M.  6,  10  &  u.) 

Dimissio  ad  fir-  REX  etc.  Omnibus  ad  quos  presentes  litterae  pervene- 
mam  Hundredi  rint  Salutem.  Sciatis  quod  concessimus  et  ad  firmam 
de  Wyrehale.  dimisimus  dilecto  et  fideli  nostro  Thome  Stanley  militi 

Galfrido  Starkey  de  Northwico  et  Roberto  More 

officium  ballivi  et  bedellarie  hundred!  de  [Wyrehale]  l  cum  omnibus 
exitibus  proficuis  Turnis  vicecomitis  et  aliis  commoditatibus  eidem 
officio  qualicumque  pertinentibus  sive  spectantibus  Habendum  eisdem 
Thome  Galfrido  et  Roberto  a  festo  Sancti  Michaelis  ultime  preterite  usque 
finem  termini  viginti  annorum  extunc  proxime  sequentium  plenarie 
complendorum  Reddendum  inde  nobis  annuatim  ad  scaccarium  nostrum 
Cestrie  septem  libras  ad  festa  Pasche  et  Sancti  Michaelis  equaliter. 

In  cujus  rei  testimonum  has  litteras  nostras  fieri  fecimus  patentes. 
Teste  me  ipso  apud  Cestriam  xii  die  Octobris  anno  regni  nostri 
vicesimo  quarto. 

No.  6 

Henry  VII.'s  Lease  of  the  Hundred  to  Robert  Trafford,  1507 
(C.  R.  R.  No.  176,  M.  9,  2.) 

[Dimissio]  ad  HENRICUS  etc.  Omnibus  etc.  Sciatis  quod  nos  per 

\firmam\  \Ro-  manucapcionem  Johannis  Trafford  capellani  concessi- 
ber\to  \Traffor\d  mus  et  ad  firmam  dimisimus  Roberto  Trafford  omnes 
Hundredi  de  exitus  placitorum  hundredi  de  Wirehall  necnon  fines 
Wyrehall.  amerciamenta  forisfacturas  et  commoditates  ballivae 

predictae  pertinentes  sive  aliquo  modo  spectantes  cum 
exercitacione  et  occupacione  ballivae  predictae  Habendum  et  Tenendum 

1  The  same  parties  took  a  lease  of  the  Hundred  of  Eddisbury,  which  is  fully  enrolled 
as  above,  and  is  followed  by  an  abridged  "  consimilis  dimissio  "  of  the  Hundred  of 
Wyrehale. 
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eidem  Roberto  et  assignatis  suis  a  festo  sancti  Michaelis  Archangel! 
ultirae  preterite  usque  finem  termini  duorum  annorum  extunc  proxime 
sequentium  et  plenarie  complendorum  Reddendum  inde  annuatim  nobis 
et  heredibus  nostris  comitibus  Cestrie  ad  scaccarium  nostrum  ibidem 

viginti  sex  solidos  et  octo  denarios  prout  responsum  fuit  in  compotis 
precedentibus  et  tres  solidos  et  quatuor  denarios  ultra  de  incremento 
Solvendos  ad  festa  Pasche  et  Sancti  Michaelis  Archangeli  per  equales 
porciones. 

In  cujus  rei  etc.     Teste  etc.  Primo  die  Decembris  anno  regni  nostri 
vicesimo  tercio. No.  7 

Henry  VIII.'s  Lease  of  the  Hundred  to  John  ap  Ithell 
and  James  Bebynton,  1509 

(C.  R.  R.  No.  179,  M.  i.) 

HENRICUS  dei  gratia  Rex  Anglic  et  Francie  et  dominus  Hibernie  Omni- 
bus ad  quos  presentes  litterae  pervenerint.  Salutem.  Sciatis  quod  nos 

per  manucapcionem  Johannis  Glegge  de  Gayton  armigeri  concessimus 
et  ad  firmam  dimisimus  Johanni  ap  Ithell  et  Jacobo  Bebynton  et  eorum 
alteri  omnes  exitus  et  proficua  officui  Ballivi  et  Bedellarie  hundredi 
nostri  de  Wirehall  in  comitatu  Cestrie  Habendum  et  tenenendum  eisdem 

Johanni  et  Jacobo  et  assignatis  suis  a  festo  Sancti  Michaelis  Arch- 
angeli ultime  preterito  usque  finem  termini  quatuor  decem  annorum 

extunc  proxime  sequentium  et  plenarie  complendorum  Reddendum 
inde  annuatim  nobis  ad  [scaccarium]  nostrum  Cestrie  triginta  solidos 
et  viginti  denarios  de  incremento  annuatim  solvendos  ad  festa  Pasche 
et  Sancti  Michaelis  Archangeli  per  equales  porciones. 

In  cujus  rei  testimonium  has  litteras  nostras  fieri  fecimus  patentes. 
Teste  me  ipso  apud  Cestriam  decimo  Januarii  anno  regni  nostri  primo. 

No.  8 

Queen  Elizabeth's  Lease  to  Cuthbert  Venables,  1596 
(AUGMENTATION  MISCELL.  BOOKS,  228,  FOL.  148.) 

Cestria.  REGINA  omnibus  ad  quos  etc.  Salutem.     Sciatis  quod 

nos   pro   quadam   pecuniae   summa  nomine   finis  ad 
Receptorem   Scaccarii   nostri   ad   usum   nostrum  per  dilectum  nobis 
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Cuthbertum  Venables  soluta  de  avisamento  dilectorum  et  fidelium 

consiliariorum  nostrorum  Willelmi  Baron  de  Burghley  Thesaurarii 
nostri  Anglie  et  Johannis  Fortescue  militis  Cancellarii  et  subthesaurarii 
curiae  Scaccarii  nostri  Tradidimus  concessimus  et  ad  firmam  dimisimus 

ac  per  presentes  Tradimus  concedimus  et  ad  firmam  dimittimus  prefato 
Cuthberto  Venables  Totum  illud  Hundredum  nostrum  de  Wyrehall 
cum  suis  juribus  membris  et  pertinentiis  universis  in  comitatu  nostro 
Cestriae  Ac  omnes  illos  certos  annuales  redditus  ad  dictum  hundredum 

solubiles  spectantes  et  pertinentes  ac  etiam  omnes  et  omnimodi  curias 
letas  visum  franciplegii  ac  perquisita  et  proficua  earundem  ac  etiam 

fines  et  amerciamenta  in  curia  [de  Turno]  vicecomitis  in  hundredo  pre- 
dicto  facta  necnon  felonum  et  fugitivorum  felonum  sectam  ad  curiam 

hundredi  predicti  ac  relevia  escaetas  exitus  lez  lawdayes  assaiam  et 
assisas  panis  vini  bere  et  cervisie  waviata  bona  et  catalla  felonum  et 
fugitivorum  felonum  de  se  et  in  exigendis  positorum  condempnatorum 
et  utlagatorum  extrahuras  theolonia  custumas  consuetudines  deodanda 

jurisdictiones  privilegia  proficua  commoditates  advantagia  et  emolu- 
menta  quecunque  hundredo  predicto  pertinentia  sive  spectantia  aut 
infra  hundredum  predictum  accidentia  provenientia  renovantia  sive 

emergentia  in  tarn  amplis  modo  et  forma  pro-ut  aliquis  Comes  aut 
aliqui  Comites  in  Cestria  in  jure  aut  racione  hundredi  predicti  unquam 
habuit  tenuit  vel  gavisus  fuit  habuere  tenuere  vel  gaudere  debuere  aut 

debuit  ac  pro-ut  ea  omnia  et  singula  premissa  ad  manus  nostras  devenere 
aut  devenire  debuerunt  aut  debent  parcellam  possessionum  olim 
Comitis  Cestriae  in  dicto  Comitatu  Exceptis  tamen  semper  et  nobis 
heredibus  et  successoribus  nostris  omnino  reservatis  omnibus  et 

omnimodi  finibus  et  amerciamentis  et  exitibus  annuatim  de  tempore 
in  tempus  provenientibus  crescentibus  sive  renovantibus  in  aliqua 
Curia  sive  aliquibus  curiis  nostris  de  Recordo  (preterquam  in  Curia 
Hundredi  predicti)  sive  coram  Justiciariis  nostris  ad  assisas  sive  coram 

Justiciariis  nostris  ad  pacem  aut  clerico  mercati  provenientibus  cres- 
centibus sive  renovantibus  ac  pro  libertate  levacionum  et  colleccionum 

infra  hundredum  predictum  Habendum  et  Tenendum  predictum  Hun- 
dredum ac  cetera  omnia  et  singula  premissa  superius  per  presentes 

dimissa  cum  eorum  juribus  membris  libertatibus  privilegiis  et  perti- 
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nentiis  universis  (exceptis  pre-exceptis)  prefato  Cuthberto  Venables 
executoribus  et  assignatis  suis  a  festo  Sancti  Michaelis  Archangeli 
ultime  preterite  usque  ad  finem  termini  et  per  terminum  viginti  et 
unius  annorum  extunc  proxime  sequentium  et  plenarie  complendorum 
Reddendum  inde  annuatim  nobis  heredibus  successoribus  nostris 

trigenta  unum  solidos  et  octo  denarios  legalis  monetae  Anglic  ad 

festa  Annunciacionis  Beate  Marie  Virginis  et  Sancti  Michaelis  Arch- 
angeli ad  Receptorem  Scaccarii  nostri  seu  ad  manus  Ballivi  vel  Recep- 

torum  pro  tempore  existente  per  equates  porciones  solvendos  durante 

termino  predicto.  Proviso  semper  quod  si  contigeret  predictum  red- 
ditum  superius  per  presentes  reservatum  sic  aretro  fore  non  solutum 

in  parte  vel  in  toto  per  spacium  quadraginta  dierum  post  aliquod 
festum  festorum  predictorum  quo  ut  prefertur  solvi  debeat  quod  tune 
et  deinceps  haec  presens  dimissio  et  concessio  vacua  sit  ac  pro  nihilo 
teneatur  aliquo  in  presentibus  in  contrarium  inde  non  obstante  aliquo 
statute  etc.  In  cujus  rei  etc.  Teste  etc.  apud  Westmonasterium  vice- 
simo  die  Februarii  anno  regni  nostri  tricesimo  octavo. 

No.  9 

Charles  I.'s  Lease  to  William  Trafford,  1628 
(LAND  REVENUE  ENROLMENTS,  VOL.  CLVII.  FOL.  122.) 

Indentura  Wil-  THIS  Indenture  made  the  vth  daye  of  November  anno 
lelmi  Trafford  Domini  1628  and  in  the  iiijth  yeere  of  the  raigne  of  our 
pro  Hundredo  Soveraigne  Lorde  Charles  by  the  grace  of  God  Kinge 
de  Were  hall  in  of  England  Scotland  France  and  Ireland  defender  of 
Comitatu  Cestrie.  the  faith  &c.  Betweene  Sir  John  Walter  Knight